GRAND PRIX WMOZP-roczniki 2014-11l RUNDA
Warszawa, 15.10.2025

Konkurencja 13
15.10.2025 - 12:02

Chtopcéw, 100m zmienny

11 lat
Lista startowa

Serialz?7

2 PIENKOWSKI Leon

3 JODKIEWICZ Adam

4 ROSLON Jakub

5 WIECZORKIEWICZ Antoni

Seria2z7

1 HOFMAN Ignacy

2 WIATER Wojciech

3 PIECHOWICZ Grzegorz
4 JASIEWICZ Marek

5 ZYCH Mikotaj

6 JURCZAK Leon

Seria3z7

1 SZEWCZYK Piotr

2 GRZYBOWSKI Dawid

3 KRUPA Jakub

4 STRZALKOWSKI Tadeusz
5 SLINSKI Blazej

6 BRODZKI Wiktor

Seria4z7

1 BROWAREK Michat
2 KUCIA Michat

3 STARZ Ryszard

4 PENSZYNSKI Adam
5 NADOLNY Jan

6 TURCZAK Antoni

Seria5z7
1 ZDZIENICKI Milo

Rok ur.

14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14

2 NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14

3 ZAWADZKI Franciszek
4 ZINKEVICH Gleb

5 KAMINSKI Jan

6 WROBEL Antoni

Seria6z7

1 BRONIAREK Michat

2 SZPAKIEWICZ Wito

3 RAILKO Makar

4 LIBERSKI Mitosz

5 SOSNOWSKI Aleksander
6 SZYMANOWICZ Julian

14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

UKS ,,Victoria J6zefow"
UKS H20 Warszawa

Uks ,,Pingwiny"

UKP ,,Polonia Warszawa"

MKP ,,Warszawianka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKP ,,Warszawianka"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

Uks ,,Szesnastka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
Uks ,,Szesnastka"

ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne
MKP ,,Warszawianka"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS H20 Warszawa

UKS Zoliborz

MKP ,,Warszawianka"

ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS H20 Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

UKS H20 Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa

2:01.88

25

1:48.95
1:46.50
1:44.14
1:46.45
1:46.96
1:49.87

1:42.76
1:39.95
1:35.78
1:38.33
1:42.51
1:43.70

1:35.19
1:33.74
1:33.38
1:33.44
1:33.98
1:35.26

1:32.57
1:30.45
1:28.78
1:29.88
1:31.90
1:33.02

1:27.92
1:26.07
1:24.50
1:24.95
1:27.22
1:28.13

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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GRAND PRIX WMOZP-roczniki 2014-11l RUNDA
Warszawa, 15.10.2025

Konkurencja 13, Chtopcéw, 100m zmienny

Seria7z7

1 ZIOLKOWSKI Grzegorz
2 PIJANOWSKI Leon

3 PIELAK Bogustaw

4 RZEWUSKI Ignacy

5 MAZURKIEWICZ Mikotaj
6 GLADYSZ Maciej

14
14
14
14
14
14

Uks ,,Pingwiny"

MKP ,,Warszawianka"

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
UKS G-8 Bielany Warszawa

1:23.71
1:22.90
1:14.24
1:22.63
1:23.71
1:24.04

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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